
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2022 às 20:02:04.
Código verificador: 34F186

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Coremas

Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 036

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão,
em veículo de pequeno porte (Com ar-condicionado), Modelo a partir de 2017, com capacidade mínima
para 5 (cinco) passageiros (Segunda a sexta) para ficar a disposição do Secretaria de Saúde/Fundo
Municipal de saúde, executando serviços de interesses da municipalidade. Vejamos a seguir: 1ª) OBS.:
Despesas com condutor será por conta da contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis, será por
conta da contratante, quando estiver a serviço; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e
corretiva, será por conta da contratada (Parte elétrica e hidráulica); 4ª) OBS.: Despesas com troca de
pneus, óleo lubrificantes, filtros, será por conta da contratada; 5ª) OBS.: O veículo deverá ter seguro
total (roubo, incêndio e outros); 6ª) OBS.: Quilometragem livre. 7ª) OBS.: Quando o serviço for
solicitado pela contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo
se apresentar no local previamente definido pelo órgão; 8ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e
feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a contratada com antecedência de nomino 05 (cinco)
dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EDNA PAULA DOS
SANTOS LEITE
06374288467

47.112.989/0001-
99

28/08/2022 -
17:59:32

VOYAGE WOLKSWAGEM 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:12:41

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

0002 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado), Modelo a partir de 2018, com capacidade mínima para 5 (cinco) passageiros (Segunda a sexta)
para ficar a disposição do Secretaria de Saúde/Fundo Municipal de saúde, executando serviços de interesses da municipalidade.
Vejamos a seguir: 1ª) OBS.:Despesas com condutor será por conta da contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis, será
por conta da contratante, quando estiver a serviço; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva, será por conta
da contratada (Parte elétrica e hidráulica); 4ª) OBS.: Despesas com troca de pneus, óleo lubrificantes, filtros, será por conta da
contratada;
5ª) OBS.: O veículo deverá ter seguro total (roubo, incêndio e outros); 6ª) OBS.: Quilometragem livre. 7ª) OBS.: Quando o serviço
for solicitado pela contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local
previamente definido pelo órgão; 8ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a
contratada com antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:13:22

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

EVERALDO HONORIO
DA SILVA

42.107.538/0001-
40

29/08/2022 -
21:52:19

Renault Renault 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

FRANCISCO JOSE
ANGELO TRAVASSOS
06262788484

41.854.281/0001-
27

30/08/2022 -
07:51:16

onix CHEVROLET 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2022 às 20:02:04.
Código verificador: 34F186

Página 2 de 5

0003 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado), Modelo a partir de 2019, com capacidade mínima para 5 (cinco) passageiros (Segunda a sexta)
para ficar a disposição do Secretaria de Educação, executando serviços de interesses da municipalidade. Vejamos a seguir:
1ª) OBS.:Despesas com condutor será por conta da contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis, será por conta da
contratante, quando estiver a serviço; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva, será por conta da contratada
(Parte elétrica e hidráulica); 4ª) OBS.: Despesas com troca de pneus, óleo lubrificantes, filtros, será por conta da contratada;
5ª) OBS.: O veículo deverá ter seguro total (roubo, incêndio e outros); 6ª) OBS.: Quilometragem livre. 7ª) OBS.: Quando o serviço
for solicitado pela contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local
previamente definido pelo órgão; 8ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a
contratada com antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:13:55

vw gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

FRANCISCO JOSE
ANGELO TRAVASSOS
06262788484

41.854.281/0001-
27

30/08/2022 -
07:51:47

ONIX CHEVROLET 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

0004 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado), Modelo a partir de 2020, com capacidade mínima para 5 (cinco) passageiros (Segunda a sexta)
para ficar a disposição do Secretaria Saúde/Fundo Municipal de Saúde, outros serviços de interesses da municipalidade. 1ª)
OBS.: Despesas com o condutor durante o transporte, fica por conta do contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis, será
por conta da contratante, quando a serviços da municipalidade; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva, será
por conta da contratada (elétrica, hidráulica, pneus, óleo lubrificantes, filtros); 4ª) OBS.: Quando o serviço for solicitado pela
contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local previamente
definido pelo órgão; 5ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a contratada
com antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EDNA PAULA DOS
SANTOS LEITE
06374288467

47.112.989/0001-
99

28/08/2022 -
18:00:06

VOYAGE WOLKSWAGEM 250 170,00 R$ 42.500,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:14:22

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

0005 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado) para atender a demanda da Secretaria de Controle Interno, outros serviços de interesses da
municipalidade. 1ª) OBS.: Despesas com o condutor durante o transporte, fica por conta do contratada; 2ª) OBS.: Despesas com
combustíveis, será por conta da contratante, quando a serviços da municipalidade; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção
preventiva e corretiva, será por conta da contratada (elétrica, hidráulica, pneus, óleo lubrificantes, filtros); 4ª) OBS.: Quando o
serviço for solicitado pela contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar
no local previamente definido pelo órgão; 5ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar
junto a contratada com antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:14:55

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

EVERALDO HONORIO
DA SILVA

42.107.538/0001-
40

29/08/2022 -
21:50:53

onix chevrolet 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

0006 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado) para atender a demanda da Secretaria Urbanismo, outros serviços de interesses da municipalidade.
1ª) OBS.: Despesas com o condutor durante o transporte, fica por conta do contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis,
será por conta da contratante, quando a serviços da municipalidade; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva,
será por conta da contratada (elétrica, hidráulica, pneus, óleo lubrificantes, filtros); 4ª) OBS.: Quando o serviço for solicitado pela
contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local previamente
definido pelo órgão; 5ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a contratada
com antecedência de nomino 05 (cinco) dias úteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GILVANIRA LOPES DE
SOUZA LEITE

11.909.659/0001-
81

28/08/2022 -
17:52:25

GOL WOLKSWAGEM 250 170,00 R$ 42.500,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:15:47

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

0007 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado) para atender a demanda da Secretaria de Administração, outros serviços de interesses da
municipalidade.
1ª) OBS.: Despesas com o condutor durante o transporte, fica por conta do contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis,



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2022 às 20:02:04.
Código verificador: 34F186

Página 3 de 5

será por conta da contratante, quando a serviços da municipalidade; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva,
será por conta da contratada (elétrica, hidráulica, pneus, óleo lubrificantes, filtros); 4ª) OBS.: Quando o serviço for solicitado pela
contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local previamente
definido pelo órgão; 5ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a contratada
com antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GILVANIRA LOPES DE
SOUZA LEITE

11.909.659/0001-
81

28/08/2022 -
17:52:53

GOL WOLKSWAGEM 250 170,00 R$ 42.500,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:16:12

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

EVERALDO HONORIO
DA SILVA

42.107.538/0001-
40

29/08/2022 -
21:50:08

Gol Volkswagen 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

0008 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado) para atender a demanda da Gabinete do Prefeito, outros serviços de interesses da municipalidade.
1ª) OBS.: Despesas com o condutor durante o transporte, fica por conta do contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis,
será por conta da contratante, quando a serviços da municipalidade; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva,
será por conta da contratada (elétrica, hidráulica, pneus, óleo lubrificantes, filtros); 4ª) OBS.: Quando o serviço for solicitado pela
contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local previamente
definido pelo órgão; 5ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a contratada
com antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GILVANIRA LOPES DE
SOUZA LEITE

11.909.659/0001-
81

28/08/2022 -
17:53:18

GOL WOLKSWAGEM 250 170,00 R$ 42.500,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:16:46

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

EVERALDO HONORIO
DA SILVA

42.107.538/0001-
40

29/08/2022 -
21:49:07

fox Volkswagen 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

0009 - Prestar serviços com o veículo de sua propriedade (Capacidade para 15 Passageiros e 01 motorista) no transporte de
pessoas carente, técnicos, Secretários e outras pessoas que estejam a serviços da municipalidade, saindo de Coremas/PB para
a cidade de Campina Grande/PB (264,8Km), no turno da manhã/tarde ou noite, devendo esperar os passageiros em até 08 (oito)
Horas, das seguintes Secretarias: Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Esporte e Lazer, Agricultura, Administração e
Finanças (Sendo ida e volta).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JANICLEBSON DA
SILVA PEREIRA
03976705403

46.007.154/0001-
06

24/08/2022 -
19:36:35

DUCATO FIAT 70 1.200,00 R$ 84.000,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:18:50

mercedes sprinter 70 750,00 R$ 52.500,00 Sim

0010 - Prestar serviços em forma de transporte de estudantes devidamente autorizado pela gestão, em veículo Ônibus, com
capacidade para 46 lugares, para atender a demanda da Secretaria de Educação, saindo da cidade de Coremas todas as
segundas-feiras no horário de 16:30 da tarde com destino a cidade de Patos, de segunda-feira a sextas-feiras. 1ª) OBS.: Locação
com motorista, ficando a despesas do condutor por conta da contratante; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis, será por conta
da contratante, quando a serviços da contratada; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva, será por conta da
contratada (elétrica, hidráulica, pneus, óleo lubrificantes, filtros); fica por conta do contratada; 4ª) OBS.: Quando o serviço for
solicitado pela contratante junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local
previamente definido pelo órgão; 5ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a
contratada com antecedência de nomino 05 (cinco) dias úteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:26:14

volkswagen marcopolo 12 16.000,00 R$ 192.000,00 Sim

LAVENAVE ESTETICA
AUTOMOTIVA - EIRELI

30.347.525/0001-
69

29/08/2022 -
22:01:44

M. BENS/COMIL
CAMPINE R

MERCEDES
BENS

12 12.200,00 R$ 146.400,00 Sim

0011 - Prestar serviços em forma de transporte de passageiros devidamente autorizado pela gestão, em veículo de pequeno
porte (Com ar-condicionado), Modelo a partir de 2019, com capacidade mínima para 5 (cinco) passageiros (Segunda a sexta)
para ficar a disposição do Secretaria de Educação, executando serviços de interesses da municipalidade. Vejamos a seguir: 1ª)
OBS.:Despesas com condutor será por conta da contratada; 2ª) OBS.: Despesas com combustíveis, será por conta da
contratante, quando estiver a serviço; 3ª) OBS.: Despesas com manutenção preventiva e corretiva, será por conta da contratada
(Parte elétrica e hidráulica);
4ª) OBS.: Despesas com troca de pneus, óleo lubrificantes, filtros, será por conta da contratada; 5ª) OBS.: O veículo deverá ter
seguro total (roubo, incêndio e outros); 6ª) OBS.: Quilometragem livre. 7ª) OBS.: Quando o serviço for solicitado pela contratante
junto a contratada, o início será a partir do 1º dia útil subsequente, devendo se apresentar no local previamente definido pelo



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2022 às 20:02:04.
Código verificador: 34F186

Página 4 de 5

órgão; 8ª) OBS.: Nos dias de sábado, domingo e feriados, o órgão contratante deverá solicitar junto a contratada com
antecedência de nomino 05 (cinco) dias uteis.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANTONIO PEREIRA
FILHO 06277324454

41.860.789/0001-
38

29/08/2022 -
20:36:09

onix chevrolet 250 150,00 R$ 37.500,00 Sim

GILVANIRA LOPES DE
SOUZA LEITE

11.909.659/0001-
81

28/08/2022 -
17:53:48

GOL WOLKSWAGEM 250 170,00 R$ 42.500,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:20:14

volkswagen gol 250 160,00 R$ 40.000,00 Sim

0012 - Prestar serviços com o veículo de sua propriedade (Capacidade para 15 Passageiros e 01 motorista) no transporte de
pessoas carente, técnicos, Secretários e outras pessoas que estejam a serviços da municipalidade, saindo de Coremas/PB para
a cidade de Patos/PB (88,8Km), no turno da manhã/tarde ou noite, devendo esperar os passageiros em até 09 (nove) Horas, das
seguintes Secretarias: Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Esporte e Lazer, Agricultura, Administração e Finanças
(Sendo ida e volta). (Passagem).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:23:06

mercedes sprinter 800 750,00 R$ 600.000,00 Sim

CICERO VIANA DA
SILVA SOBRINHO

27.014.728/0001-
29

29/08/2022 -
20:55:35

prestação de
serviços

passagens 800 70,00 R$ 56.000,00 Sim

0013 - Prestar serviços com o veículo de sua propriedade (Capacidade para 15 Passageiros e 01 motorista) no transporte de
pessoas carente, técnicos, Secretários e outras pessoas que estejam a serviços da municipalidade, saindo de Coremas/PB para
a cidade de João Pessoa/PB (396,50Km), no horário das 00:00 horas da manhã, devendo esperar os passageiros em até 10
(dez) Horas, das seguintes Secretarias: Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Esporte e Lazer, Agricultura,
Administração e Finanças (Sendo ida e volta).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:24:19

mercedes sprinter 80 750,00 R$ 60.000,00 Sim

MANOEL SOSTENES
DE ARAUJO
09460909477

41.740.030/0001-
11

29/08/2022 -
20:19:20

prestação de
serviços

viagem 80 2.700,00 R$ 216.000,00 Sim

0014 - Prestar serviços com o veículo de sua propriedade (Capacidade para 15 Passageiros e 01 motorista) no transporte de
pessoas carente, técnicos, Secretários e outras pessoas que estejam a serviços da municipalidade, saindo de Coremas/PB para
a cidade de João Pessoa/PB (396,50Km), no horário das 02:00 horas da manhã, devendo esperar os passageiros em até 10
(dez) Horas, das seguintes Secretarias: Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Esporte e Lazer, Agricultura,
Administração e Finanças (Sendo ida e volta).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JANICLEBSON DA
SILVA PEREIRA
03976705403

46.007.154/0001-
06

24/08/2022 -
19:33:11

DUCATO FIAT 80 2.725,00 R$ 218.000,00 Sim

VR
EMPREEMDIMENTOS
E SERVICOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

29/08/2022 -
13:25:19

mercedes sprinter 80 750,00 R$ 60.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VR EMPREEMDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 40.786.019/0001-20 60 dias

ANTONIO PEREIRA FILHO 06277324454 41.860.789/0001-38 60 dias

MANOEL SOSTENES DE ARAUJO 09460909477 41.740.030/0001-11 60 dias

FRANCISCO JOSE ANGELO TRAVASSOS 06262788484 41.854.281/0001-27 60 dias

JANICLEBSON DA SILVA PEREIRA 03976705403 46.007.154/0001-06 60 dias

CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO 27.014.728/0001-29 60 dias

LAVENAVE ESTETICA AUTOMOTIVA - EIRELI 30.347.525/0001-69 60 dias

GILVANIRA LOPES DE SOUZA LEITE 11.909.659/0001-81 60 dias

EDNA PAULA DOS SANTOS LEITE 06374288467 47.112.989/0001-99 60 dias

EVERALDO HONORIO DA SILVA 42.107.538/0001-40 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2022 às 20:02:04.
Código verificador: 34F186

Página 5 de 5

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Jailson Chagas de Oliveira

Apoio


